
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 195

ORDINANZA DELLA POLIZIA LOCALE

N. 12 DEL 10-08-2018

Ufficio: SETTORE POLIZIA LOCALE

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO V.LE UMBERTO I PER SERATA DI
SPETTACOLO E MUSICA ROMAGNOLA

L'anno  duemiladiciotto addì  dieci del mese di agosto, il Responsabile del servizio
CECCHINI GIANCARLO

Considerato che il giorno 14.08.2018 il Comune di Caldarola organizza lungo il-
V.le Umberto I una serata di spettacolo e musica romagnola dalle ore 20:00
alle ore 24:00;
Considerata quindi la necessità della chiusura al traffico veicolare di tutto il-
V.le Umberto I con deviazione del traffico veicolare in Via Rimessa e inoltre il
divieto di sosta nelle seguenti vie comunali: via Rimessa;
Visto il D.L.vo del 30.4.92 n.285 art.7;-
Visto l’art.37 comma b del decreto suddetto;-
Visto l’art.107 del D.L. n.267/2000-

ORDINA

La chiusura al traffico del V.le Umberto I il giorno 14.08.2018 dalle ore 20:00 alle ore
24:00. Il divieto di sosta in via Rimessa.
La deviazione sui strade comunali idonee con installazione di regolamentare
segnaletica da parte degli operai Comunali coordinati dall’Ufficio Tecnico Comunale.
Ai sensi dell’art.3, quarto comma, della legge 7/8/90 n.241 si avverte che contro la
presente ordinanza è ammesso, in applicazione alla legge 6712/1971 n.1034, ricorso
per motivi di legittimità nel termine di 60 GG. dalla sua pubblicazione al Tribunale
Amministrativo Regionale di Ancona; oppure in Via alternativa, sempre nel termine di
60 gg. dalla sua pubblicazione, può essere proposto ricorso al Ministero dei Lavori
Pubblici in relazione alla natura dei segnali apposti e alle modalità, avvalendosi della
procedura di cui all’art.74 del D. di Esec. Del Codice della Strada.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CECCHINI GIANCARLO


